

Lavastus “Meister ja Margarita” M. Bulgakovi romaani ainetel



Lavastaja: Valeri Beljakovičs

Lavastaja: Valeri Beljakovičs Rollid: Margarita – Diana Rozovļana, Meister – Anton Naumov, Voland – Igor Halizov, Pontsijs Pilats – Ivars Kalniņš jt. Vanusepiirang 16+

Etendus põhineb Mihhail Bulgakovi romaanil “Meister ja Margarita” motiividel, – loo süžeeleiniid avanevad meisterlikult kirjandusteose kaasaegses tõlgenduses. Etenduses tõmmatakse publik sündmuste keerisesse ja saab kogeda väga erinevaid emotsioone. Etenduses tõmmatakse publik sündmuste keerisesse ja saab kogeda väga erinevaid emotsioone. Etenduse tegevus toimub kahel erineval ajastul – Jeesuse Kristuse ajal Jeruusalemmas ja 20. sajandil. 30ndad Moskvast.

Ühelt poolt autori tõlgendus Kristuse areteerimisest, kohtumisest Pontius Pilatusega ja ajast kuni Messia ristisurmani, teisalt saabub Saatan koos saatjaskonnaga tema maailmaturnee raames Moskvasse. Kõiki sündmusi ühendab ja põimib Meistri ja Margarita armastuslugu.

Romaan “Meister ja Margarita” on Mihhail Bulgakovi tuntuim teos ja seda peetakse üheks 20. sajandi suurimaks romaaniks maailmas. Selles räägib kirjanik armastusest, filosoofilistest ja esoteerilistest küsimustest, kõrgematest jõududest, Jumalast ja saatanast, võimaldab kogeda armastust, sõprust ja reetmist, õnne ja tõe otsimist.

Mihhail Bulgakov (1891-1940) kirjutas oma tähelepanuväärseima teose – romaani “Meister ja Margarita” aastast 1929 kuni oma elu lõpuni. Esimest korda avaldati see Nõukogude Liidus mittetäielikuna alles 1967. aastal. Ilma tsensuurita – romaani esimene täisversioon, ilmus 1973. aastal. Läti keeles võis romaani lugeda aastast 1978 Ojāras Vācieši tõlkes, hiljem ka teistes väljaannetes. Romaani motiivide põhjal on loodud mitmeid filme ja telesarju ning mitmel pool maailmas on lavastatud teatrietendusi. Üritust korraldab Art RitMi. Piletid on saadaval piletimüügi võrgus “Bilešu serviss”

📅 Mon, 16.01.2023

🕒 19:00-21:40

✉️ teatrons@inbox.lv

🌐 <http://www.arritmi.lv>

🏠 Teātra nams "Jūras vērti", Karlīnes iela 40, Ventspils

📍 Karlīnes iela 40

